关于公布云南省2026年面向选定高校招录
优秀毕业生笔试成绩等有关事项的通知
[bookmark: _GoBack]
各位考生：
云南省2026年面向选定高校招录优秀毕业生笔试成绩已面向社会公布，现就笔试成绩查询，笔试合格分数线、进入面试人员名单及后续工作安排通知如下：
一、关于笔试成绩
考生可于2025年12月12日后登录报名系统查询本人笔试成绩。省级职位成绩查询入口（http://zp.cpta.com.cn/tyzpwb/?examid=dbdhdG），州（市）级及以下职位成绩查询入口（http://zp.cpta.com.cn/tyzpwb/?examid=dbdhdf）
二、关于笔试合格分数线
1. 省级机关职位65分；
2. 州（市）级机关、县级机关职位60分；
3. 乡镇（街道）职位50分；
4. 学历要求为博士研究生的职位50分。
博士研究生报考县级及以下机关职位的，笔试成绩达到50分即可进入面试，不受进入面试比例限制。
三、关于进入面试人员名单
根据笔试合格分数线、笔试成绩和招录职位数，确定进入面试人员。考生可登录报名系统查询本人进入面试情况。
四、后续工作安排
（一）面试安排
省级机关职位，面试于12月27日在昆明举行。州（市）级及以下机关职位面试于12月28日举行，昭通市、临沧市、德宏州、迪庆州、怒江州的职位面试考点设置在昆明市，其他州（市）职位面试地点设置在其州（市）政府所在地或下辖县（市、区）。同时进入省级职位和州（市）级及以下职位面试的考生，须参加12月27日和12月28日两天的面试。面试具体安排将在“云南选调生招录”微信公众号另行通知。
（二）专业能力测试
云南省人民政府外事办公室（云南省人民对外友好协会）部分职位（职位代码：1530063、1530064、1530068）还将组织专业能力测试，相关要求由云南省人民政府外事办公室电话通知考生，请考生保持电话畅通。考生也可拨打《云南省面向选定高校招录2026年优秀毕业生计划》中云南省人民政府外事办公室的电话进行咨询。
（三）体检和考察
面试成绩和综合成绩可于2026年1月10日后登录报名系统查询。2026年1月中旬，选调单位按照综合成绩从高到低的顺序与考生确认选调职位，确定进入考察和体检环节人员。2026年3月，由选调单位电话通知考生开展体检和考察工作。
请广大考生及时关注“云南选调生招录”微信公众号信息，进入面试及后续环节考生保持电话畅通，合理安排行程，按照招录单位通知要求做好准备工作。

                         中共云南省委组织部
                                2025年12月